[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИЗДЕШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 28.09.2017 № 22
Об установлении границ

территориального общественного

самоуправления  «Олимп»

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области  «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в Издешковском сельском поселении Сафоновского района Смоленской области»      от 30.08.2017г. №  20

Совет депутатов Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

РЕШИЛ:

Установить границы территории территориального общественного самоуправления «Олимп» в пределах дома, расположенного по адресу:   с.Издешково, ул. 1-я Ленинская, д. № 26, Сафоновский район, Смоленской области и прилежащей к нему придомовой территории.

Глава муниципального образования

Издешковского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области                                          Н.В. Ладина